
 

 

 

          OV värvar M9 från Hammarby! 
  
OV Helsingborg har värvat Robin Sanderhem från 
Hammarby. Robin är från den framgångsrika 02-kullen 
och i fjol representerade han Sverige i U21-EM. Han 
delade där på playmaker rollen med Albert Månsson och 
när Albert valde att flytta från OV Helsingborg så 
intensifierade OV sin kontakt. Robin är en explosiv spelare 
med bra skott och en fin blick för att sätta sina kamrater i 
läge. Han spelade så sent som förra helgen final i Svenska 
Cupen med Hammarby så det är en spelare som trots sin 
unga ålder redan har flera meriter. 
Robin har signerat ett tvåårigt avtal med OV och ansluter 
till laget i sommar. 
 
"Robin är en spelare jag har följt under en längre tid och 
som vi tror kommer passa väldigt bra in i vårt spel. Vi letar 
hela tiden efter spelare som på ett enkelt sätt kan 
applicera det vi håller på med och jag ser att han kommer 
passa perfekt med sitt fina duellspel tillsammans med sitt assistspel. Robin har alla möjligheter i 
världen att bli en riktigt bra handbollsspelare och jag har stora förhoppningar på att han, i en ny 
miljö hos oss, kommer kunna lyfta ordentligt. Han kan verkligen bli ett riktigt utropstecken 
kommande säsong.” Toni Johansson – OV:s Herrtränare  
 
"Jag är väldigt stolt och tacksam över att ha skrivit på för OV Helsingborg. Klubben känns väldigt 
familjär och mina första intryck är väldigt positiva. Jag ser fram emot att fortsätta växa som 
spelare i OV-tröjan. Jag har också stor tro på Toni som tränare och det känns som att vi tänker 
handboll ganska lika vilket jag tror kommer lägga grunden till ett väldigt bra samarbete. Mitt mål 
är att hjälpa klubben att bli ett stabilt lag i Handbollsligan." - Robin Sanderhem 
 

"Även den här värvningen känns oerhört spännande. Robin är en duktig handbollsspelare som 
under flera år spelat i ett av Sveriges bästa lag. Vi tror att ett miljöbyte kan locka fram det där 
extra som väldigt många handbollsinitierade sett och talat om under lång tid. Han passar perfekt 
in i vårt lags åldersstruktur och han har trots sin unga ålder rutin från finalspel i cupen, SM-slutspel 
och mästerskap med ungdomslandslag. Vi ser verkligen fram emot att få ner Robin till Helsingborg 
och starta arbetet med att få honom och de andra i laget i form till Handbollsligan 2024/25." 
Dennis Pettersson - OV Herr Sportgrupp 

 
 
Frågor besvaras av: 
Robin Sanderhem, spelare. 
Dennis Pettersson, Sportgrupp Herr, 0701-44 33 32  
Toni Johansson, Tränare, 0704-85 75 82 


